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ELINTARVIKETEOLLISUUSLIITON LAUSUNTO LUONNOKSESTA ESITYKSEKSI MAA- JA 
METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUKSEKSI ELÄINTEN LÄÄKITSEMISESTÄ 
 
 

Elintarviketeollisuusliitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto (täydentävä lausunto-
pyyntö) luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi eläinten lääkitsemi-
sestä. 
 
Lääkitsemisasetus sisältäisi EU-lainsäännön ja eläinten lääkitsemisestä annetun lain toi-
meenpanon kannalta tarpeelliset uudistetut ja ajantasaiset säännökset. Sääntelyn sisältö 
vastaisi pääosin voimassa olevaa sääntelyä, mutta lainsäädännöstä kumottaisiin tarpeet-
tomat, toimintaympäristön muutoksesta jälkeen jääneet tai eläinlääkeasetuksen kanssa 
päällekkäiset säännökset. Eräiltä osin säädettäisiin uusia tai tarkempia vaatimuksia. 
 
Elintarviketeollisuusliitto kannattaa esityksen sisältämiä täsmennyksiä, jotka helpottaisi-
vat digitalisaation mahdollistamien teknologioiden ja digitaalisten ratkaisujen käyttöä 
eläinlääkäripalvelujen tarjoamisessa. EU:n eläinlääkeasetus mahdollistaa jo lähtökohtai-
sesti sen, että eläinlääkäri voi tietyin edellytyksin tehdä lääkehoitopäätöksen ilman eläi-
men tai eläinryhmän fyysistä tutkimista (kliinistä tutkimusta) asianmukaiseen terveyden-
tilan arviointiin perustuen. Tämä EU-lainsäädännön jousto tulisi ottaa täysimääräisesti 
käyttöön, jotta saadaan eläinlääkintähuollon järjestämiseen joustavuutta. 
 
Elintarviketeollisuusliitto ehdottaa täsmennystä 20§:n: Terveydenhuoltokäynneillä tarkis-
tettavat asiat ja raportointi. Pykälään esitetään lisättäväksi uutta kohtaa: 
 
 … Terveydenhuoltoeläinlääkärin on erityisesti tarkistettava ne seikat, joilla on olennai-
nen merkitys eläinten lääkehoitotarpeen vähentämisessä. Tarkistuksen tulee kattaa vä-
hintään: 1) käynnin läheisyydessä sairastuneiden eläinten diagnoosin ja hoidon oikeelli-
suuden varmistaminen kliinisellä tutkimuksella ja käytettävissä olevilla lisätutkimuksilla 
kuten ultraääni, verinäytteet ja mahdollisesti jo kuolleiden eläinten raadonavaukset; 2)… 
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